PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта  2023  года

	№91/611-5

	с. Таштып

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 04 марта 2021 года № 5/29-5

«О Рабочей группе по приему предложений о кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий и резерва составов

участковых комиссий»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 9 февраля 2023 года № 31/220-8 «Об освобождении Дьяченко А.А. от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», от 27 февраля 2023 года  32/228-8 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», от 27 февраля 2023 года № 32/230-8 «Об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии Таштыпского района», от 6 марта 2023 года № 33/237-8 «Об изменениях в составе территориальной избирательной комиссии Таштыпского района», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 09 июля 2021 №11/43-5 «О внесении изменений в состав Рабочей группы по приему предложений о кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Вывести из состава Рабочей группы по приему предложений о кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса Сагалакова Александра Петровича.

2. Ввести в состав Рабочей группы по приему предложений о кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса Дрыгину Наталью Васильевну.

3. Направить настоящее постановление для размещения на сайте Администрации Таштыпского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель комиссии

	                                         Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	                                    Т.Н Карамашева